CÔNG TY….
           Số:     /    /GT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------------oOo------------

GIẤY GIỚI THIỆU

      Kính gửi: Phòng Đăng ký kinh doanh - Sở kế hoạch và đầu tư thành phố Hà Nội
Chúng tôi xin trân trọng giới thiệu:
Ông, bà: ………………………………………………………………………
SCMTND:   …………………   cấp ngày   …………nơi cấp . ……………….

Chức vụ: ……………………………………………………………………….
Được cử đến quý cơ quan :
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Đề nghị Quý cơ quan hết sức giúp đỡ.
Ông, bà: ……………………………………………………………………
Có giá trị hết ngày ……. tháng  ….. năm 2015.
                                                                             Ngày ….. tháng ….. năm 2015
                                                                                  Thủ trưởng đơn vị